Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0492/2024

Sorocaba, 29 de abril de 2024

Senhor Vereador,

Em  atenção  às  Indicações  abaixo  listadas,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação Ementa

3621
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a construção de
um muro de arrimo em toda a extensão da R. Cândido Grave de
Freitas, Vila João Romão.

3775
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a implementação
de área de ginástica e playground na R. Dona Marica Campos de
Aguirre, próximo aos números 30, 40, Jd. Das Magnólias.

3999
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a implementação
de área de ginástica e playground na R. Belmira Loureiro de Almeida,
897, Jardim Redenção.

4429
Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que reforce a segurança nos
campos do Barcelona - Av. Paraguai - e no Canto do Rio - Rua Chile,
ambos no bairro da Barcelona.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

		2024-04-30T18:07:29-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802